
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-THPTBK  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đề cử các dự án tham dự Cuộc thi KHKT cấp Thành phố 

năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-THPT BK ngày 08 tháng 8 năm 2023 của 

Hiệu trưởng trường THPT Bình Khánh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Trường THPT Bình Khánh; 

Căn cứ Kế hoạch số 330/KH-THPTBK ngày 25 tháng 07 năm 2024 của 

Trường THPT Bình Khánh về việc Hướng dẫn triển khai hoạt động NCKH và tổ 

chức cuộc thi KHKT dành cho học sinh năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ Kết quả tổ chức Cuộc thi nghiên cứu khoa học kỹ thuật cấp trường 

năm học 2024 - 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đề cử 05 dự án tham dự cuộc thi KHKT cấp thành phố 

1. Tên đề tài: Thực trạng sử dụng tư duy phản biện trong tiếp nhận thông 

tin từ mạng xã hội của học sinh trường THPT Bình Khánh, huyện cần Giờ, 

thành phố Hồ Chí Minh. 

Lĩnh vực: Khoa học xã hội và hành vi 

Người thực hiện: Nguyễn Thị Minh Thư - Lớp 12A3 

Giáo viên hướng dẫn: Phạm Thị Hoàn 

2. Tên đề tài: Sử dụng điện thoại một cách thông minh ở học sinh khối 11 

trường trung học phổ thông Bình Khánh. 

Lĩnh vực: Khoa học xã hội và hành vi 

Người thực hiện: Nguyễn Trí Nhân - Lớp 12A4 

Châu Ngọc Hải Yến - Lớp 12A4 

Giáo viên hướng dẫn: Bùi Thị Kim Vui 

3. Tên đề tài: Tiêu dùng xanh: Từ nhận thức đến hành động của học sinh 

trường THPT Bình Khánh, huyện Cần Giờ, Thành phố Hồ Chí Minh. 

Lĩnh vực: Khoa học xã hội và hành vi 

Người thực hiện: Nguyễn Trần Võ - Lớp 12A2 

Lê Phan Khánh An - Lớp 12A3 



2 
 

   

 

Giáo viên hướng dẫn: Nguyễn Lâm Phương Uyên 

4. Tên đề tài: Thực trạng và giải pháp nâng cao  tác động tích cực của mạng 

xã hội cho học sinh trường THPT Bình Khánh. 

Lĩnh vực: Khoa học xã hội và hành vi 

Người thực hiện: Lê Huỳnh Anh  - Lớp 11A2 

Trần Phát Huy - Lớp 11A2 

Giáo viên hướng dẫn: Nguyễn Bích Như 

5. Tên đề tài: Sử dụng sách giáo khoa cũ sau năm học của học sinh trường 

THPT Bình Khánh - thực trạng và giải pháp xử lý. 

Lĩnh vực: Khoa học xã hội và hành vi 

Người thực hiện: Nguyễn Trọng Lương Gia Hân - Lớp 12A1 

Nguyễn Thanh Liêm - Lớp 12A1 

Giáo viên hướng dẫn: Nguyễn Quang Vinh 

Điều 2. Thí sinh và giáo viên hướng dẫn có nhiệm vụ bổ sung, hoàn chỉnh 

các hồ sơ dự án và thực hiện đầy đủ các hồ sơ dự thi cấp Thành phố theo quy 

định. 

Điều 3. Các cá nhân, Giáo viên phụ trách, Tổ trưởng bộ môn có liên quan 

đến dự án ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

 
 

 

 

Ngô Tấn Hưng 
 

 


		2024-10-08T10:27:17+0700


		2024-10-08T10:33:11+0700


		2024-10-08T10:33:11+0700


		2024-10-08T10:33:11+0700


		2024-10-08T10:33:11+0700




